LMIV Datenblatt zum Artikel
100 % léslicher Bohnenkaffee

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.

Aufbewahrung: Trocken und nicht Gber Zimmertemperatur lagern.

Zutaten: Zutaten: -

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Offnen der Aromaversiegelung immer wieder gut verschlieRen.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 630.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Osterreich GmbH; Adresse: Wiedner Giirtel 9, A-1100 Wien

Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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